
Про внесення змін до Положення про Управління координації зовнішньоекономічної
діяльності Міністерства оборони України

dep_173 від 2022.09.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 вересня 2022

Набуття чинності:
6 вересня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 261 від 06.09.2022

Про внесення змін до Положення про Управління координації зовнішньоекономічної
діяльності Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань і
функцій Управління координації зовнішньоекономічної діяльності Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Управління координації зовнішньоекономічної діяльності
Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 19
травня 2022 року № 125, такі зміни:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/45000147
#/document/45000147


а) пункт 7 доповнити абзацом шістнадцятим такого змісту:

“забезпечує охорону державної таємниці”

у зв’язку з цим абзац шістнадцятий вважати абзацом сімнадцятим;

б) абзац чотирнадцятий пункту 11 викласти в такій редакції:

“забезпечення охорони державної таємниці відповідно до вимог режиму секретності та захист
іншої інформації з обмеженим доступом в Управлінні”

в) пункт 11 доповнити абзацами чотирнадцятим та п’ятнадцятим такого змісту:

“здійснення постійного контролю за забезпеченням охорони державної таємниці, захисту іншої
інформації з обмеженим доступом, технічного захисту інформації в Управлінні;

- визначення посадовим особам Управління завдань та обов’язків, спрямування їх роботи на
безумовне виконання вимог законодавства України з питань охорони державної таємниці”

- у зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий - двадцять третій вважати абзацами шістнадцятим -
двадцять п’ятим відповідно.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


